Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Marcio.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Secretaria (15) 3259-8305

Indicação Nº 766/2021

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, a
necessidade de providenciar, com a possível urgência, de uma operação
tapa-buracos, na Rua Francelino Soares, no Bairro São Judas Tadeu,
nessa cidade.

JUSTIFICATIVA

Esse Parlamentar tomou conhecimento que a via está bastante
danificada, com diversos buracos, e com o tempo esses buracos estão
se tornando cada vez maiores, tornando cada vez mais difícil o trânsito
de automóveis e motocicletas. A fim de evitar possíveis acidentes e
transtornos é necessário que providências sejam tomadas.

                                  Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de outubro de 2021.

                                                              MARCIO DO SANTA RITA
                                                              Márcio Antonio de Camargo

   Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M0F5C6Z3R7V9T0N1
		2021-10-08T12:36:03-0300